
筑後地区 Diabetes web セミナー

謹啓
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、2021月9月28日（火）に筑後地区Diabetes web セミナーを開催させていただきたく
ご案内申し上げます。ご多忙の折に大変恐縮ではございますが、ご参加賜りますよう、
よろしくお願い申し上げます。

謹白

2021年9月28日(火) 19：00～20：00

「Teams」配信

部長 岩屋 智加予 先生

演者：福岡県済生会大牟田病院 内分泌糖尿病内科

「 病態にあった糖尿病治療

〜早期治療介入の重要性～」

主催：アステラス製薬株式会社

■ご視聴方法
メールにて「9/28参加」「ご施設名」「本名」を入力の上、
お送りいただけましたら視聴リンクをお送りさせていただきます。
左記、二次元コードからでもメールアドレスが立ち上がります。

メールアドレス：astellas_05kurume@jp.astellas.com

アステラス製薬 久留米営業所より配信

日時

場所

座長：久留米大学医学部内科学講座 内分泌代謝内科部門

主任教授 野村 政壽 先生

＜取得できる単位＞筑後地区糖尿病療養指導士認定単位（１単位）



ご視聴方法
１.弊社からの案内メールを確認

２.お時間前にメールの をクリック

３.下記画面では のいずれかをクリック

４.この画面表示後 にご施設名・ご氏名を入力

５、ご使用のPCの音量を適切に調節頂けましたらご準備完了です。

なお、講演中のご質問はTeams上の挙手✋ボタンで承ります。

※「このブラウザで続ける」際、Internet Explorerではブラウザ使用できません。
Google Chrome、Microsoft Edgeのブラウザを推奨しております。

会議に参加するにはここをクリック

「Windowsアプリをダウンロード」
「このブラウザで続ける」
「Teamsアプリを開く」

名前を入力


